
令和 6年 12月 10日 

お客様各位 

一般財団法人どんぐり財団 

代表理事 関口 昌和 

 

令和 7 年度 Kumahira Park 北広島（千代田運動公園）専用使用申込みについて 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当法人から郵送で送付していた専用使用申込みについて、電子メールでのやり取りに切り替えさせ

ていただくことになりました。変更に際してお手数をおかけしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願

い申し上げます。 

 令和 7 年度に当公園を利用される予定がございましたら順序に沿って、申込書を提出して頂きますようよ

ろしくお願いします。 

 また、北広島町からの要請により施設が開館できない場合については、ご予約が確定した場合でもご利用

を頂けないか、ご希望の利用方法では施設利用いただけない場合がございますのであらかじめご了承下さ

い。 

注１：専用使用申込みについては、大会・合宿に限らせて頂きます。練習等の一般予約につきましては、２カ

月前より予約が可能となります。 

注２：大会で使用の場合は、必ず大会要項を提出して頂きますようお願いします。提出のない場合は、無効と

なりますので宜しくお願いします。 

注３：野球場を土・日・祝に利用される場合、１日（８時間以上）使用して頂くことを条件とさせて頂きます。 

注４：体育館を使用される場合は、１/２面以上を使用して頂くことを条件とします。 

注５：大会等のお弁当は、指定管理者「一般財団法人どんぐり財団」の指定業者のお弁当注文を条件とさせて

頂きます。指定業者にてご注文いただいた商品は弁当殻の引き取りがあるため、お客様の利便性の向上

と、ごみ処理トラブルの防止の目的でご利用いただいております。 

注６：駐車できる台数には限りがございます。できる限り乗り合わせてお越しくださいますようお願い申し上

げます。 

 

申込締め切り：令和 7 年１月 10 日（金）必着  １月下旬頃、決定通知をメールにてご案内します。 

●どんぐり財団は豊平総合運動公園も管理しています。 

年間予約等での書類の送付希望がございましたら、担当までご連絡ください。 

お申込み・お問い合わせ先 

Kumahira Park 北広島（千代田運動公園） 

指定管理者：（一財）どんぐり財団 

〒７３１－１５１５ 

広島県山県郡北広島町壬生字西谷５００ 

電話 ０８２６－７２－８８２２ 

FAX ０８２６－７２－０２０５ 

Mail  info@dz-fig.jp 

担当：林田・神田 


